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ISDIN Koncentrat Hialuronowy serum 30 ml
 

Cena: 148,69 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 30 ml

Postać serum

Producent URGO SP.Z O.O.

Rejestracja

Zastosowanie Pielęgnacja twarzy

Opis produktu
 

Isdin Hyaluronic Concentrate Serum

Wskazania:

ISDINCEUTICS Hyaluronic Concentrate to silnie nawilżające serum, które pomaga również zapobiegać i redukować pierwsze oznaki
starzenia.Wszystkie rodzaje skóry, w tym skóra wrażliwa;

Właściwości:

Serum zawiera kwas hialuronowy, zarówno niskocząsteczkowy, jak i wysokocząsteczkowy, który nawilża i ujędrnia skórę. Następnie
BioMarine zapewnia pulchny efekt. Jednocześnie Matrikines promuje mocniejszą i jędrniejszą skórę, jednocześnie poprawiając jej
elastyczność. I wreszcie PoreReducer zmniejsza widoczność porów, a także poprawia blask skóry.Serum zapewnia natychmiastowe i
długotrwałe nawilżenie, ale także odmładza skórę. Wygładza drobne linie i zmarszczki, dodaje blasku, poprawia jędrność skóry, a także
widocznie zmniejsza pory. Wynik? Dzięki świeżej i lekkiej konsystencji serum nadaje skórze młodszy i bardziej promienny wygląd.Serum
bogate w peptydy, które pobudzają skórę do produkcji większej ilości kolagenu. Peptydy poprawiają elastyczność skóry, redukują drobne
linie i zmarszczki, a także zapewniają efekt liftingu. Dzięki składnikom nawilżającym i zagęszczającym może nie tylko zapewnić
długotrwałe nawilżenie, ale także odmłodzić skórę. Oprócz tego zawiera również ekstrakt z soczewicy, który pomaga matować skórę
oraz kwas salicylowy, który stymuluje odnowę komórkową. Dzięki temu może również zmniejszyć widoczność rozszerzonych porów i
stymulować odnowę komórek, zapewniając skórze jaśniejszy, równomierny, a także gładszy wygląd. Dzięki świeżej, lekkiej konsystencji,
która szybko się wchłania, nawilża, ujędrnia i odmładza skórę, nadając jej promienny i młodszy wygląd.Główne zalety: nawilża i ujędrnia
skórę, zmniejsza widoczność drobnych linii i zmarszczek, poprawia elastyczność i jędrność skóry, zmniejsza widoczność rozszerzonych
porów, wygładza strukturę skóry, wzmacnia naturalny blask skóry, ma świeżą lekką konsystencję, jest szybko wchłaniany, bezolejowy i
nie zatyka porów.Formułowany bez: alkoholu, parabenów.

Główne składniki aktywne:

-Kwas hialuronowy ma zdolność zatrzymywania wody. Ta zdolność nie tylko głęboko nawilża skórę, ale także ją ujędrnia. Pomaga
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utrzymać nawilżenie skóry, jednocześnie wygładzając drobne linie i zmarszczki;
-BioMarine to składnik pochodzenia morskiego, który zapewnia efekt ujędrniający. Pomaga zachować jędrność, gładkość i nawilżenie
skóry;
-Matrikiny są sprzężone z oligosacharydami, aby zapewnić gładszą i jędrniejszą skórę. Jednocześnie widocznie spłyca zmarszczki;
-PoreReducer to naturalny składnik, który minimalizuje widoczność porów i pomaga zwiększyć blask skóry;

Stosowanie:

Nakładaj ISDINCEUTICS Hyaluronic Concentrate rano i wieczorem na wcześniej czystą i suchą skórę. Nakładaj na twarz, szyję i dekolt.
Delikatnie masuj okrężnymi ruchami aż do całkowitego wchłonięcia.

Skład:

AQUA (WATER), DIMETHICONE, PROPANEDIOL, GLYCERIN, 1,2-HEXANEDIOL, SODIUM ACRYLATES COPOLYMER, DIMETHICONE
CROSSPOLYMER, BUTYLENE GLYCOL, PSEUDOALTEROMONAS FERMENT EXTRACT, GLYCERETH-26, LECITHIN, MALTODEXTRIN,
SODIUM BENZOATE, PENTYLENE GLYCOL, LENS ESCULENTA (LENTIL) SEED EXTRACT, PARFUM (FRAGRANCE), DISODIUM EDTA,
HYDROLYZED HYALURONIC ACID, SODIUM HYALURONATE, XANTHAN GUM, CITRIC ACID, BIOSACCHARIDE GUM-1, CARBOMER,
POLYSORBATE 20, SODIUM LACTATE, SODIUM SALICYLATE, SALICYLIC ACID, PA

Opakowanie:

30ml
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